UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 21 /TB-SKHCN

 CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày  22 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia

dự kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình 1322

Triển khai Công văn số 737/BKHCN-TĐC ngày 08/3/2024 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia dự kiến thực

hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình 1322 (văn bản kèm theo); Sở Khoa học và Công

nghệ thông báo đến các tổ chức, cá nhân đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ năm 2025 thuộc

Chương trình 1322 như sau:

1. Yêu cầu về hồ sơ đề xuất nhiệm vụ:

- Mẫu phiếu đề xuất theo Mẫu A1-ĐXNV quy định tại Thông tư số

15/2022/TT-BKHCN;

- Mục tiêu, nội dung phiếu đề xuất phù hợp với mục tiêu nội dung Quyết định

số 1322/QĐ-TTg ngày 31/8/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình

quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa

giai đoạn 2021-2030.

 (Chi tiết xem tại Công văn số 737/BKHCN-TĐC ngày 08/3/2024 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia dự

kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình 1322 đính kèm).

 2. Hồ sơ bao gồm: 01 bản giấy và 01 bản điện tử.

 3. Địa chỉ nhận hồ sơ: Sở Khoa học và Công nghệ (qua Phòng Quản lý Khoa

học,  Số 15A Trường Chinh, Thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Điện thoại:

(0262)3952907, gửi kèm 01 bản điện tử đến Email: qlkh@khcn.daklak.gov.vn ) chậm

nhất trước ngày 27/3/2024 để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, Thành phố;

- Các Viện, Trường, Trung tâm NC trong và ngoài tỉnh;

- Các thành viên Hội đồng KH&CN tỉnh;

- Giám đốc và các PGĐ Sở KH&CN;

- Các đơn vị thuộc Sở KH&CN;

- Website Sở KH&CN (đăng TB);

- Lưu: VT, VP, KH (M_15b).

GIÁM ĐỐC

Đinh Khắc Tuấn

mailto:qlkh@khcn.daklak.gov.vn

		2024-03-22T17:04:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T17:50:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!